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SSKK:s STYRELSE 2005: ordförande Per Söderberg, Bromma; övriga ledamöter  
Tomas Carnstam, Lund, Robert Ericsson, Linköping, Jonas Dahlgren,  
Sävedalen och Sebastian Nilsson, Lund. Vid årets SSF kongress blev en  
styrelseplats vakant, eftersom Ericsson inte kunde övertalas att fortsätta. 
 
ARBETSGRUPPER: Nationella gruppen (ordf Carnstam), Internationella  
gruppen (Söderberg, även ICCF-delegat), Regelgruppen (Söderberg) och  
PR-gruppen (Dahlgren). 
 
SSKK-KANSLIET i Lund står för merparten av vår administration och sköts  
på fritiden av Carnstam, i huvudsak ideellt. Bokföring mm handhas av  
SSF-kansliet i Norrköping med SSKK:s ordförande som ekonomiansvarig. För  
internationella kontakter ansvarar Söderberg. För att ge skjuts åt  
kansliets bokförsäljning har vår hemsida i januari 2005 öppnat /SSKK  
bokhandel/. Däremot har /SSKK Tidskriftsservice/ (handlagd av Robert  
Ericsson) lagts ner inför 2006, sedan volymen blivit alltför liten. 
 
ANTALET MEDLEMMAR under året har varit totalt 333, varav 89 är ständiga  
medlemmar. Medlemskapet är ej bundet till kalenderår. Årsavgiften har  
varit 440 kr för seniorer och 220 kr för juniorer (högst 20 år). Många  
är dock stödmedlemmar och betalar väsentligt mera. 
 
KORRSCHACK, vår fina medlemstidskrift, har programenligt utkommit med  
fyra innehållsrika nummer med Per Söderberg som redaktör för nummer 1  
och 2 samt Jonas Eriksson, Västerås som redaktör för nummer 3 och 4. 
Läsekretsen är betydligt större än vårt aktuella medlemsantal, eftersom  
vi även brukar använda tidskriften i värvningskampanjer. 
 
SSKK-BREV, vårt elektroniska nyhetsbrev under redaktion av Jonas  
Dahlgren, har utkommit 16 nummer. Prenumerationen är gratis, anslutning  
sker via vår hemsida. 
 
 
HEMSIDAN (http://www.schack.se/SSKK) innehåller bl.a. nyheter, allmän  
information, regler, historiska data och ett stort tabellarkiv med  
spelarregister (1988-). Vår uppskattade webbmaster Robert Ericsson har  
inför 2006 lämnat över uppdraget till Rickard Dahlström, Lidköping.  
Hemsidan synes vara i fortsatt goda händer. 
 
NATIONELLA STARTER: 92 startande fördelade på SM-gruppen (13),  
veteran-SM (9), klass V (14), klass M (7), klass Ö (7) och Cup 05 (42).  
SM-gruppen spelas på ICCF:s webbserver. Erfarenheterna härav är mycket  
goda, och beslut har därför fattats om att från 2006 byta alternativet  
e-post mot server. Det postala korrschacket fortlever dock, framför allt  
i klass V. 
 
 



VÄNSKAPSMATCHER. Fem internationella vänskapmatcher har startat under  
året: Argentina (20 dubbelbord), Finnkampen (100), Unionskampen (100),  
Bulgarien e-post (20) och Kanada (25). Av totalt 265 bord spelas 24 på  
ICCF:s webbserver, och dessa partier kan följas via Internet.  
Ytterligare tio vänskapmatcher pågick vid årets slut. Våra mycket  
populära vänskapmatcher initieras och leds mycket förtjänstfullt av  
Sture Olsson, Uppsala. 
 
 
AVSLUTADE VÄNSKAPSMATCHER. Sverige-Sydafrika 29-15, Sverige-Schweiz  
25½-30½, Sverige-Holland 31-33. 
 
 
INTERNATIONELLA STARTER. 36 svenska starter i ICCF-tävlingar, varav 14 i  
elitturneringar (lag-OS, VM-trappan, GM/IM-norm etc). Under året har  
skett en snabb förskjutning från e-post till webbserver, som nu  
dominerar. SSKK arrangerade också det första nordiska mästerskapet för  
klubblag med 18 deltagande lag med alla 5 nordiska länder representerade. 
 
NATIONELLA SLUTRESULTAT. Veteran-SM 2004: 1) Stig Östblom, Gävle. För  
övriga svenska turneringar hänvisar vi till tabellarkivet på vår  
hemsida. Alla tabeller har fortlöpande redovisats även i tidskriften  
Korrschack. 
 
INTERNATIONELLA RESULTAT. Vid årets slut deltog tre svenskar i lika  
många VM-finaler. Dessutom har Rune Holmberg, Mölndal och Conny Persson,  
Göteborg kvalificerat sig till en kommande VM-final. Dessutom håller sig  
många svenska spelare framme i inbjudningsturneringar. Arne Bjuhr,  
Limhamn leder den norska jubileumsturneringen NPSF 60 år. Svenska lag  
och spelare ligger  som vanligt väl framme och gör att SSKK fortfarande  
står sig mycket väl i den internationella konkurrensen. 
 
 
ICCF-KONGRESSEN hade för första gången ingen svensk delegat. George  
Pyrich, delegat för Skottland, kunde rösta för Sverige per fullmakt, vid  
den inte särskilt välbesökta kongressen som avhölls i Argentina, närmare  
bestämt i en avlägsen del uppe i bergskedjan Anderna. Bland de  
viktigaste förändringar var att man valde in nytt folk till Executive  
Board. 
 
ICCF valde som ny president Med Samraoui, bördig från Algeriet men  
verksam i Tyskland, samt två personer utan tidigare erfarenhet av  
ICCF-kongresser: som ny kassör Michael Millstone, USA, och som ny  
turneringschef Frank Geider, Frankrike. En annan viktig nyhet är att  
betänketiden kortas för epost och serverspel till 50 dagar för 10 drag.  
SSKK belönades med en ny stormästare i Tony Hedlund, Luleå och en Senior  
International Master i Jan Bennborn, Solna. 
 
År 2005 blev ett väldigt turbulent år i ICCF:s historia med en begäran  
om extra kongress och avgångar från den sittande styrelsen. 



 
 
 
AVSLUTNINGSVIS vill vi tacka för det gångna året och önska våra  
medlemmar och medarbetare ett framgångsrikt 2006. SSKK ligger som  
vanligt i framkanten på att ta tillvara de nya möjligheterna som erbjuds  
utan att för den skull glömma bort att skapa möjligheter också för de  
medlemmar som önskar att spela korrschack med gammal hederlig  
postbefordran. SSKK lyser av en allmänt god anda, som exempel på detta  
kan nämnas att regelgruppen inte har haft ett enda överklagande att  
hantera under år 2005. 
 
 
Bromma, Lund, Sävedalen och Lund i januari 2006 
 
Per Söderberg, Tomas Carnstam, Jonas Dahlgren och Sebastian Nilsson 


